
 

Servizio VII – Gestione Organico, Mobilità e Reclutamento Personale A.T.A. 
 

Dirigente: Paolo Bernardi     

Responsabile del procedimento: Antonio Romano    Tel. 0522 407616   email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it 

                                                            

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it pag. 1 

 

VISTO    il D. lgs 165/2001; 

VISTO    il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche; 

VISTO  l’art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell’ipotesi di intesa Ipotesi di intesa CCNI 
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno 2024; 

VISTO  l’Interpello n.5646 del 14 aprile 2025 pubblicato dall’Ufficio XI – Ambito Territoriale di Reggio 
Emilia; 

CONSIDERATA  la necessità di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. 1comma 10 della summenzionata 
Intesa, che sostituisce l’art. 14 comma 1 dell’ipotesi di CCNI; 

TENUTO CONTO                che la presenza di un D.S.G.A. in ciascuna scuola è condizione indispensabile per l’adozione di 
tutti gli atti amministrativo-contabili, per la regolare erogazione del servizio scolastico, nonché 
per la tutela della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

VISTE    le istanze presentate dagli interessati; 

TENUTO CONTO  della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali; 

DECRETA 

L’approvazione dell’elenco definitivo per l’incarico a tempo determinato nel profilo di Funzionario per l’elevata 
Qualificazione ai sensi dell’art. 1, comma 10, lettera b, dell’ipotesi di intesa CCNI utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
2024/2025 del 27 giugno 2024, con l’indicazione della sede di assegnazione secondo il provvedimento prot. n.5646 del 
14 aprile 2025. 
 

Punto b) 

N° Cognome Nome Data di 
Nascita 

Punteggio Titoli Sede 

1  Vitello Giuseppina 08/02/1979 55 I.S “A. Motti” 

 

Il candidato destinatario dell’incarico a tempo determinato fino al 31/07/2025, dovrà prendere servizio nell’Istituzione 

scolastica di assegnazione il giorno 16 aprile 2025.  

 

                                                                                                                                                      Il Dirigente 

Paolo Bernardi 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                                                                                                                e norme ad esso connesse                                                 


		2025-04-15T14:36:22+0000
	BERNARDI PAOLO


		2025-04-16T08:43:03+0200
	protocollo




